15 Mapta 2013 r

MMUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOU ®EAEPALIUU

OEAEPALIUA BENTIOCUNEQHOIO CrMOPTA POCCUM

YemnuoHat Poccum
1 ropHbIu TYyp NO Beriocnopry - wocce

Pecny6nuka A6xa3us

PE3YIIbTATbI MyX4MnHbI

r. Farpa

FpynnoBas ropHas roHka - 1 Typ

OucTtaHums: 141 Km

Bpewms crapTta: 11:00

CpegaHssa ckopocTb nobeautens: 36,4 Km/u

MecTo Ne yy Kog UCI damunua Ums KomaHnpa Bpems Orcr. Ouku
1 155 RUS19861118 CAMOXBAINOB OmuTtpwii CamapO6 3:52:43 28
2 190 RUS19940406 APCJAHOB Unbaap "Poccus 21" 3:53:27 0:44 24
3 191 RUS19941031 MAMBIKWH MaTsen "Poccus 21" 3:54:33 1:50 20
4 200 RUS19930713 LUAMMYPATOB ApTyp "Poccus 21" 3:56:18 3:35 16
5 196 RUS19931219 AXMAMETBLEB Bsyecnas "Poccus 21" 3:56:18 3:35 14
6 154 RUS19861118 CAMOXBAINOB AHTOH CamapO6 3:56:25 3:42 12
7 199 RUS19930110 MEXXEYEB Anekcanap "Poccus 21" 3:56:28 3:45 10
8 179 RUS19910524 KATbIPUH Poman NTKaTKoHT 3:56:28 3:45 8
9 234 RUS19900304 BEJbIX Cepreit CIMB Nok 3:56:48 4:05 6
10 202 RUS19830105 CENEOKOB WBaH OuHHaropH 3:57:52 5:09 4
11 215 RUS19901124 YYMNOPLUHEB Kupunn 'YOP LLenkoso 3:58:17 5:34 2
12 167 RUS19910601 3AXAPOB Kupunn Pycb 3:58:24 5:41 1
13 144 KAZ19930707 3EMNAKOB Oner CeBKa306 3:58:29 5:46
14 169 RUS19940820 30TOB EBreHui Pycb 3:58:58 6:15
15 227 RUS19940125 CA3AHOB AHppei [OueMoc 4:04:55 12:12
16 197 RUS19930325 KYTAEBCKWUW Hukuta "Poccus 21" 4:05:10 12:27
17 142 KAZ19920628 BOPOTIAEB Tapac CeBKa306 4:05:24 12:41
18 168 RUS19910827 3HOKWH Kupunn Pycb 4:05:33 12:50
19 198 RUS19940702 NELWEHKO Anekcen "Poccus 21" 4:05:36 12:53
20 195 RUS19940916 >KYYKOB Butanuit "Poccus 21" 4:05:40 12:57
21 193 RUS19940803 TAPENLINH Aigap "Poccus 21" 4:05:42 12:59
22 130 RUS19910904 YEPHONYLIKWIN Anekcanap KpKp 4:06:27 13:44
23 150 RUS19920807 BOPWCOB EBsrenui CamapO6 4:06:59 14:16
24 175 RUS19891122 BOEB Wropb PycBeno 4:06:59 14:16
25 161 RUS19940416 LLYKWUH Omutpuia CamapO6 4:06:59 14:16
26 176 RUS19910420 TATAPUHOB lenHaanin PycBeno 4:06:59 14:16
27 158 RUS19941218 >KWPHOB Omutpuit CamapO6 4:07:32 14:49
28 221 RUS19941015 KATACOB CTtaHucnas 'YOP LUenkoso 4:07:32 14:49
29 194 RUS19940704 CTEMNAHOB AnekcaHap "Poccus 21" 4:09:04 16:21
30 231 RUS19940119 BOPLIOB Bnagnmup OuHuMoc 4:09:38 16:55
31 220 RUS19940210 POMAHEHKO ApTtem 'YOP LLenkoso 4:10:35 17:52
32 173 RUS19930710 nonn veawn Pycb 4:10:35 17:52
33 141 KAZ19930129 BNNACEHKO Cepre CeBKa306 4:10:39 17:56
34 226 RUS19941215 KONOCOB AHapei [OuHMoc 4:10:49 18:06
35 131 RUS19920623 ArACb#AH Bnagucnas KpKp 4:11:04 18:21
36 192 RUS19940623 'MNA30B Pycnax "Poccus 21" 4:11:13 18:30
37 222 RUS19940607 OYKOHOB Bnagucnas 'YOP LLenkoso 4:11:16 18:33
38 213 RUS19940509 KYPBATOB Anekcert PocBept 4:11:16 18:33
39 229 RUS19930716 NO3AHAKOB Bnagumup OuHMoc 4:11:27 18:44
40 134 RUS19940215 MUXAMNEL] Cemén KpKp 4:11:59 19:16
41 205 RUS19930820 KPOIMAYEB Erop OuHHaropH 4:12:08 19:25
42 135 RUS19940705 CYYKOB Bacwunuit KpKp 4:12:16 19:33
43 228 RUS19940104 MBAHOB EBrexuii [OnHMoc 4:12:53 20:10
44 230 RUS19930217 KONOAWH Ceprent [OnHMoc 4:12:53 20:10
45 211 RUS19930630 EBTYLUEHKO AnekcaHap PocBepTt 4:12:53 20:10
46 170 RUS19920527 YYMNOPLUHEB Aexuc Pycb 4:12:55 20:12

&

1/2



47
48
49
50
51
52
53
54
55
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
JICKB
HC
HC

KommMmioHuke:

217
172
223
143
218
225
146
139
166
132
133
136
137
138
140
147
148
149
152
153
156
157
159
160
162
165
171
174
183
204
206
207
208
210
212
216
219
224
232
233
235
236
188
214

236

MMUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOU ®EAEPALIUU

OEAEPALIUA BENTIOCUNEQHOIO CrMOPTA POCCUM

RUS19920906
RUS19941229
RUS19940719
KAZ19920702
RUS19931004
RUS19940308
KAZ19920903
RUS19910430
RUS19910604
RUS19930312
RUS19930310
RUS19940307
RUS19920311
RUS19910701
RUS19931028
RUS19881214
RUS19890905
RUS19870201
RUS19920828
RUS19890613
RUS19900323
RUS19940703
RUS19940420
RUS19940608
RUS19880309
RUS19910201
RUS19941110
RUS19910405
RUS19910620
RUS19911205
RUS19940202
RUS19940626
RUS19920511
RUS19930504
RUS19940226
RUS19921002
RUS19930214
RUS19921222
RUS19941129
RUS19940327
RUS19940413
RUS19870104
RUS19920415
RUS19860924

PE3HUYEHKO Bagum
CMNONbHWK Oanun
CTPEXXHEB Hukuta
I'AJIEEB Bagum
KUPYAMKNH HuknTa
AHTOHOB Wropb
AKAHOB TbliHbIC

JIBITA AHTOH
YXENTOBPKOXOB EBrenwuii
KAHObIBA AnekcaHap
CYLUKO Hukuta
APTEMEHKO Bsuecnas
ENNMCEEB EBrenuin
MAPKOBLUEB Anekcer
CYPKOB AnekcaHnap
BAXWH EBreHun
BEPE3KWH Oexnc
BOXXEHKO Kupunn
KOHOPALLOB Makcum
MOKPOB Amutpuii
TPYBELIKOW Cepreii
TOPWH Anekcanap
KPAMHOB Teonun
MAMOHTOB AnekcaHap
'PUTOPLEB AnekcaHap
"BO3AEB Kupunn
CEMEHOB Cepreit
CYXOMECOB Makcum
KYMNEPACOB KoHCTaHTWH
JIEOHTBEB Anekceit
BOAKWH AnekcaHap
BANAEB WBaH
MOTAMNOB UeaH

CTALL Mambip

[OONroB Bnagumunp
MAH®UIIOB Cepreit
BYUWMWH Makcum
[OBILLAKOB Unbsa
AKOBEHKO EBreHwuii
'PUTOPAH CtenaH
CEMOUYKWH Anekceit
NOBAHOBCKUI Briaaumup
KOBLU ApTyp
BYJAPATVH Anekcanap

'YOP LWenkoBo
Pycb
Yensb06
CeBKas06
I'YOP LWenkoBo
OuHMoc
BocTtKa3O6n
MeH306 Jlok
Pycb
KpKp
KpKp
KpKp
BopoHex
MeH306 Jlok
MeH306 Jlok
CamapO6
CamapO6
CamapO6
CamapO6
CamapO6
CamapO6
CamapO6
CamapO6
CamapO6
Jlnxocnasnb
Agabirest
Pycb
MeH306 Jlok
NtKatKoHT
OuvHHaropH
OuvHHaropH
OuvHHaropH
CBepaO6
PocBepTt
PocBepTt
I'YOP LWenkoBo
'YOP LWenkoBo
OuHHaropH
OuHMoc
OuHMoc
PocBepTt
PoctO6
NtKaTKoHT
PocBepTt

4:12:58
4:13:24
4:13:32
4:14:24
4:14:25
4:14:44
4:15:04
4:17:17
4:19:20

20:15
20:41
20:49
21:41
21:42
22:01
22:21
24:34
26:37

JIOBAHOBCKWUI Brnaaumup - AUCKBANTU®UKALIMA - 12.1.040 - 1 (CTapT 6€3 pocnmcu B MpoToKore crapTa)

A.B. Kocos (r. Coun)

C.H. Asapos (r. CaHkT-lNeTepbypr)

H.A. Koponesa (r. lNeH3a)

22



