

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ



Чемпионат России 1 горный тур по велоспорту - шоссе

15 Марта 2013 г Республика Абхазия

РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины

г. Гагра

Групповая горная гонка - 1 тур

Дистанция: 141 Км Время старта: 11:00

Средняя скорость победителя: 36,4 Км/ч

Место № уч Код	UCI Фамилия Имя	Команда	Время	Отст.	Очки
1 155 RUS19861	118 САМОХВАЛОВ Дмитрий	СамарОб	3:52:43		28
2 190 RUS19940		"Россия 21"	3:53:27	0:44	24
3 191 RUS19941	031 МАМЫКИН Матвей	"Россия 21"	3:54:33	1:50	20
4 200 RUS19930	713 ШАЙМУРАТОВ Артур	"Россия 21"	3:56:18	3:35	16
5 196 RUS19931		"Россия 21"	3:56:18	3:35	14
6 154 RUS19861	118 САМОХВАЛОВ Антон	СамарОб	3:56:25	3:42	12
7 199 RUS19930	1110 МЕЖЕЧЕВ Александр	"Россия 21"	3:56:28	3:45	10
8 179 RUS19910	524 КАТЫРИН Роман	ИтКатКонт	3:56:28	3:45	8
9 234 RUS19900	304 БЕЛЫХ Сергей	СПБ Лок	3:56:48	4:05	6
10 202 RUS19830	105 СЕЛЕДКОВ Иван	ДинНагорн	3:57:52	5:09	4
11 215 RUS19901	124 ЧУПОРШНЕВ Кирилл	ГУОР Щелково	3:58:17	5:34	2
12 167 RUS19910	601 ЗАХАРОВ Кирилл	Русь	3:58:24	5:41	1
13 144 KAZ19930	707 ЗЕМЛЯКОВ Олег	СевКазОб	3:58:29	5:46	
14 169 RUS19940	820 ЗОТОВ Евгений	Русь	3:58:58	6:15	
15 227 RUS19940	125 САЗАНОВ Андрей	ДинМос	4:04:55	12:12	
16 197 RUS19930	325 КУГАЕВСКИЙ Никита	"Россия 21"	4:05:10	12:27	
17 142 KAZ19920	628 ВОРОПАЕВ Тарас	СевКазОб	4:05:24	12:41	
18 168 RUS19910	827 ЗЮКИН Кирилл	Русь	4:05:33	12:50	
19 198 RUS19940	702 ЛЕЩЕНКО Алексей	"Россия 21"	4:05:36	12:53	
20 195 RUS19940	916 ЖУЧКОВ Виталий	"Россия 21"	4:05:40	12:57	
21 193 RUS19940	803 ГАРЕЙШИН Айдар	"Россия 21"	4:05:42	12:59	
22 130 RUS19910	904 ЧЕРНОЛУЦКИЙ Александр	КрКр	4:06:27	13:44	
23 150 RUS19920	807 БОРИСОВ Евгений	СамарОб	4:06:59	14:16	
24 175 RUS19891	122 БОЕВ Игорь	РусВело	4:06:59	14:16	
25 161 RUS19940	416 ЩУКИН Дмитрий	СамарОб	4:06:59	14:16	
26 176 RUS19910	420 ТАТАРИНОВ Геннадий	РусВело	4:06:59	14:16	
27 158 RUS19941	218 ЖИРНОВ Дмитрий	СамарОб	4:07:32	14:49	
28 221 RUS19941	015 КАТАСОВ Станислав	ГУОР Щелково	4:07:32	14:49	
29 194 RUS19940	704 СТЕПАНОВ Александр	"Россия 21"	4:09:04	16:21	
30 231 RUS19940	1119 БОРЦОВ Владимир	ДинМос	4:09:38	16:55	
31 220 RUS19940	210 РОМАНЕНКО Артем	ГУОР Щелково	4:10:35	17:52	
32 173 RUS19930	710 ПОПП Иван	Русь	4:10:35	17:52	
33 141 KAZ19930	129 ВЛАСЕНКО Сергей	СевКазОб	4:10:39	17:56	
34 226 RUS19941	215 КОЛОСОВ Андрей	ДинМос	4:10:49	18:06	
35 131 RUS19920	623 АГАСЬЯН Владислав	КрКр	4:11:04	18:21	
36 192 RUS19940	623 ГИЛЯЗОВ Руслан	"Россия 21"	4:11:13	18:30	
37 222 RUS19940	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	ГУОР Щелково	4:11:16	18:33	
38 213 RUS19940	509 КУРБАТОВ Алексей	РосВерт	4:11:16	18:33	
39 229 RUS19930		ДинМос	4:11:27	18:44	
40 134 RUS19940	·	КрКр	4:11:59	19:16	
41 205 RUS19930	•	ДинНагорн	4:12:08	19:25	
42 135 RUS19940		КрКр	4:12:16	19:33	
43 228 RUS19940		ДинМос	4:12:53	20:10	
44 230 RUS19930	· · ·	ДинМос	4:12:53	20:10	
45 211 RUS19930	•	РосВерт	4:12:53	20:10	
46 170 RUS19920	527 ЧУПОРШНЕВ Денис	Русь	4:12:55	20:12	





МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ



47	217	RUS19920906	РЕЗНИЧЕНКО Вадим	ГУОР Щелково	4:12:58	20:15
48	172	RUS19941229	СПОЛЬНИК Данил	Русь	4:13:24	20:41
49	223	RUS19940719	СТРЕЖНЕВ Никита	ЧелябОб	4:13:32	20:49
50	143	KAZ19920702	ГАЛЕЕВ Вадим	СевКазОб	4:14:24	21:41
51	218	RUS19931004	КИРЖАЙКИН Никита	ГУОР Щелково	4:14:25	21:42
52	225	RUS19940308	АНТОНОВ Игорь	ДинМос	4:14:44	22:01
53	146	KAZ19920903	АКАНОВ Тыныс	ВостКазОбл	4:15:04	22:21
54	139	RUS19910430	ЛЫГА Антон	ПензОб Лок	4:17:17	24:34
55	166	RUS19910604	ЖЕЛТОБРЮХОВ Евгений	Русь	4:19:20	26:37
ΗФ	132	RUS19930312	КАНДЫБА Александр	КрКр		
ΗФ	133	RUS19930310	СУШКО Никита	КрКр		
ΗФ	136	RUS19940307	АРТЕМЕНКО Вячеслав	КрКр		
ΗФ	137	RUS19920311	ЕЛИСЕЕВ Евгений	Воронеж		
ΗФ	138	RUS19910701	МАРКОВЦЕВ Алексей	ПензОб Лок		
ΗФ	140	RUS19931028	СУРКОВ Александр	ПензОб Лок		
ΗФ	147	RUS19881214	БАХИН Евгений	СамарОб		
ΗФ	148	RUS19890905	БЕРЁЗКИН Денис	СамарОб		
ΗФ	149	RUS19870201	БОЖЕНКО Кирилл	СамарОб		
ΗФ	152	RUS19920828	КОНДРАШОВ Максим	СамарОб		
ΗФ	153	RUS19890613	МОКРОВ Дмитрий	СамарОб		
ΗФ	156	RUS19900323	ТРУБЕЦКОЙ Сергей	СамарОб		
ΗФ	157	RUS19940703	ГОРИН Александр	СамарОб		
ΗФ	159	RUS19940420	КРАЙНОВ Леонид	СамарОб		
ΗФ	160	RUS19940608	МАМОНТОВ Александр	СамарОб		
ΗФ	162	RUS19880309	ГРИГОРЬЕВ Александр	Лихославль		
ΗФ	165	RUS19910201	ГВОЗДЕВ Кирилл	Адыгея		
ΗФ	171	RUS19941110	СЕМЕНОВ Сергей	Русь		
ΗФ	174	RUS19910405	СУХОМЕСОВ Максим	ПензОб Лок		
ΗФ	183	RUS19910620	КУПЕРАСОВ Константин	ИтКатКонт		
ΗФ	204	RUS19911205	ЛЕОНТЬЕВ Алексей	ДинНагорн		
ΗФ	206	RUS19940202	ВОЯКИН Александр	ДинНагорн		
ΗФ	207	RUS19940626	БАЛЯЕВ Иван	ДинНагорн		
ΗФ	208	RUS19920511	ПОТАПОВ Иван	СвердОб		
ΗФ	210	RUS19930504	СТАШ Мамыр	РосВерт		
ΗФ	212	RUS19940226	ДОЛГОВ Владимир	РосВерт		
ΗФ	216	RUS19921002	ПАНФИЛОВ Сергей	ГУОР Щелково		
ΗФ	219	RUS19930214	БУШМИН Максим	ГУОР Щелково		
ΗФ	224	RUS19921222	ДЫШАКОВ Илья	ДинНагорн		
ΗФ	232	RUS19941129	ЯКОВЕНКО Евгений	ДинМос		
ΗФ	233	RUS19940327	ГРИГОРЯН Степан	ДинМос		
ΗФ	235	RUS19940413	СЕМОЧКИН Алексей	РосВерт		
ДСКВ	236	RUS19870104	ЛОБАНОВСКИЙ Владимир	РостОб		
HC	188	RUS19920415	КОВШ Артур	ИтКатКонт		
HC	214	RUS19860924	БУДАРАГИН Александр	РосВерт		

Коммюнике:

236 ЛОБАНОВСКИЙ Владимир - **ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ** - 12.1.040 - 1 (Старт без росписи в протоколе старта)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, ВК

А.В. Косов (г. Сочи)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, НК UCI...

С.Н. Азаров (г. Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, ВК

Н.А. Королева (г. Пенза)

